\* Non cre

## Nico. de lyra

## Glo. ordi.

lātū. q̄ ſit in ca. i. ihēlē ſu  
et Rō creditib⁹. Quia

ſtūtū ſit in ſuo adūtū  
et iſtū ſit in ſu adūtū

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

et ſit in ſu adūtū ſit in ſu  
et ſit in ſu adūtū ſit in ſu

## Glo. ordi.

## Petri I La. II

## Pico. de lyra

**N**on cre. aut la. q. r. e. Ita reprobatur ab isti sic ab illi. et ille lapis credetib[us] est fact[us] in c. a. et ifidelib[us] fact[us] est lapis offensiōis et pe. scādali. a Hō credētib[us] tē. Quia sic ipsi ī sua edificatiōe ēū reprobauerūt sic et ipse in suo adūtu reprobabit illos accipe ī edificationē dom[us] sue q[ui] ē in cel. b Et la. offens. et pe. scā. Lūz lapis sit ī q[ui] sustētent et tutti q[ui] cēcāt boni: incredulūt erit cā offensiōis ī p[ro]p[ri]t[er]i credētib[us] ī cū. et iō cadētes sūt d[omi]nūt in vītūt. Et ī futuro petra scādali: q[ui] ad illūt quez hūile scālēt collidunt gressus co- rūt; et cadēt ī ignē eternū ī pa. ē dīa. et an gel el[us]. c Offenditib[us] xbo. Offenditib[us] xbo q[ui] eo q[ui] xbo audiuuit. offendit aio: dūt q[ui] audiuuit nō credit: cui[us] stulticiā exag gerat: nec credit ī q[ui] positi. s. Per natu rā ad b[us]t facti hoies: vt credant deo et volūtari el[us] obtēperēt. d Nos āt. Hoc b[us]t testimoniu laudit q[ui]ndā atiq[ue] ipse p[ro] moy sen datūt: gētib[us] dat apls q[ui] ipse credit: q[ui] veluti lapis angularis in ēā quā in se isti salutē habuerat: gētes adūnauit. e Electū. Per fidē electi et disticti ab il lis q[ui] reprobatē lapidē facti sūt reprobati Regale sacerdoti corporis vnitūt: q[ui] regnū sperare: et hostias īmaculate cōversationis deo offerre debebāt. g Acq[ui]situ. In sanguiē redēptiois el[us]: q[ui] erat quondā p[ro]p[ri]t[er]is īrēdēptus sangui ne agni de egypto. An ī seq[ui]tū versu mystice recordat veteri historie: et hanc specialiter ī uno pplo impletā docet. h Annūcietis. Sic libertati de egypto triūphale carmē dīo cātāuerūt: ita nos post tenebras dissolutas: post acceptam remissionē p[ro]p[ri]t[er]is dūcēdūt ad patriā sup[er]ne claritatē debem⁹ deo rependere grās dignas celestib[us] b[us]tūt. i Qui aliq[ui] nō po. tē. Hinc pbak: q[ui] hāc ep̄lam scribit his q[ui] de gētib[us] ad fidē venerat. Al mūnūt hi ūsūt de. p[ro]phetia osee: in q[ui] agi tur de vocatiōe gentiū. k Charissimi. Huncq[ue] generali instruxit eccliam: ex plicas v[er]bi b[us]tūt q[ui] nos d[omi]nūt ad salutēz vocare: vel dona q[ui]b[us] aliq[ui] iudeos nūc aut nos honoare dignat[ur] est. hic diu[n]tas fidelium p[ro]sas solerter horat[ur]: ne carnaliter p[ro]u[er]bi se reddant indigos tata glia spūs ne degenerēt a glia nobilli tar[us]: p[ro]misce: et p[ro]mo liberos et seruos de hinc mulieres et viros: tandem seniores et adolescentes q[ui]lter sele h[ab]ent debet d[omi]nūt: et apte liberos abstinent a carnalib[us] desideriūt admonet: q[ui] solerter libertas v[er]te remissoris maiora illecebraz titillantū tolerare p[ic]ula. l Tanq[ue] aduenas. Eo min⁹ animūt terrenis reb[us] inponite q[ui] vos patriā in celis habere meministis. Reprobi hic b[us]tūt patriā: cui⁹ desideriūt inbiant. iō relegabunt in p[er]petuū exiliū carētes voluptatibus. m Ex bo. ope. vos cō. Plerūq[ue] stigit ut pagani q[ui] viti perabāt fidē christianoꝝ: postea cōsidērātes bonā eoz querlatione xpm lauda re inciperēt. n In die visita. In tpe visita q[ui]ta sit vobis glia donāda per deūtā nūc cogescit i[de]n[u]t: cū vos istā ter illū p[ro]p[ri]t[er]a p[ic]ula sequi p[ro]spexerint. Al visitaōis: q[ui] visitabit dīs illos cōver teo. o Subiecti estote. Et vt q[ui]latis v[er]a om̄ibus placeat: nō resistat alicui dignitati homīm: alicui p[ro]fane: alicui p[er]tinac[ia]tūt: cui⁹ vos subdivolunt: q[ui] nō est p[ro]t[er]as nisi a deo: et q[ui] potestati resistit: dei ordinatiōi resistit. Et creaturam p[ar]tes exponit. p Tanq[ue] ab eo mis. Multoties de⁹ aliquē malum tyrannidē exercere p[ro]mittit: vt et mali cōfundant: et boni mag[is] probent. q Ad vindictā. Hō q[ui] semp ita stat: s[ed] q[ui] esse debe at actio dūcis: simpliciter narrat: q[ui] etiaſ si bonos damnat nō min⁹ ad laudē eoz p[ro]tinet q[ui] agit: si patienter imp[er] robitate ē⁹